令和６年９月７日

町内会員各位

柳瀬川町内会

会長 竹前栄二

柳瀬川・水谷調節池整備事業に関する

見学会及び説明会が開催されました

猛暑が続きますが、皆様いかがお過ごしですか。

日頃より当町内会の運営に、ご理解と御協力を賜り厚く御礼申し上げます。

 回覧でもお知らせしましたが、平成３０年度より進めてきた「水谷調節池整備事業」につ

いて、見学会及び説明会が開催されましたので報告します。

開催日：９月７日 現地及び説明会（クラブ中野）

添付資料：水谷調節池の事業進捗報告書

全 37ページの資料なので、そのごく一部（１ページだけ）を添付します。

その全資料を確認したい人は、説明会参加者から借りてください。